ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ

Praça Coronel Horácio, nº. 70, Bairro Centro

Fone/fax:(91) 3722-1139 - CEP: 68.750-00

CNPJ. 05.171.939/0001-32

CURUÇÁ-PA

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO – CPL

ERRATA DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO

DE PREÇOS Nº. 031/2017 SEMUSA-PMC-PP-SRP

A Prefeitura Municipal de Curuçá, no uso de suas atribuições, por

meio de seu Pregoeiro Oficial, o senhor VINÍCIUS MODESTO DA SILVA,

publica ERRATA junto ao Edital de Pregão Presencial para Registro de

Preços nº. 031/2017 SEMUSA-PMC-PP-SRP, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA
QUANT

MÍN

QUANT

MÁX
UNIDADE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1

VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4 X

4 (DIESEL) - Especificação :

Motorização mínima de 140 CV,

tipo de combustível DIESEL,

câmbio manual, capacidade 5

lugares, possui ar condicionado,

tipo de direção hidráulica,

possui trio elétrico (trava,

vidro, alarme), possui freios ABS

e AIRBAG duplo, possui protetor

de caçamba, possui estribos

laterais, veículo 0km.

1 1 Und 120000,00 120000,00

2

VEÍCULO DE PASSEIO - (5 PESSOAS,

0KM) - Especificação :

Motorização mínima de 70 CV, tipo

de combustível BICOMBUSTÍVEL,

tipo de direção hidráulica, 4

portas, possui ar condicionado,

não possui trio elétrico (trava,

vidro, alarme), capacidade 5

lugares, possui freios ABS e

AIRBAG duplo, câmbio manual.

1 2 Und 40000,00 80000,00

TOTAL: R$ 200.000,00

LEIA-SE:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA
QNT.

MÍN

QNT.

MÁX
UND VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4 X

4 (DIESEL) - Especificação :

Motorização mínima de 140 CV,

tipo de combustível DIESEL,

câmbio manual, capacidade 5

lugares, possui ar condicionado,

tipo de direção hidráulica,

possui trio elétrico (trava,

vidro, alarme), possui freios ABS

e AIRBAG duplo, possui protetor

de caçamba, possui estribos

laterais, veículo 0km.

1 1 Und R$ 128.000,00 R$ 128.000,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ

Praça Coronel Horácio, nº. 70, Bairro Centro

Fone/fax:(91) 3722-1139 - CEP: 68.750-00

CNPJ. 05.171.939/0001-32

CURUÇÁ-PA

2

VEÍCULO DE PASSEIO - (5 PESSOAS,

0KM) - Especificação :

Motorização mínima de 70 CV, tipo

de combustível BICOMBUSTÍVEL,

tipo de direção hidráulica, 4

portas, possui ar condicionado,

não possui trio elétrico (trava,

vidro, alarme), capacidade 5

lugares, possui freios ABS e

AIRBAG duplo, câmbio manual.

1 2 Und R$ 45.766,67 R$ 91.533,33

TOTAL: R$ 219.533,33

_________________________________

Vinícius Modesto da Silva

Pregoeiro

		2017-10-27T11:52:29-0300